Rada Gminy i Miasta Odolanow Numer zalacznika 8
63-430 Odolanéw, ul. Rynek 11
tel. 62 620 08 50, e-mail: biurorady@odolanow.pl

Przeprowadzono glosowanie w sprawie “Autopoprawka nr 1 Zmiana
Paragrafu 1 ust. 1 zwiekszenie dochodow o kwote 8 048 563,00 zl. z
tego dochody biezace 15 100,00 zi. dochody majatkowe 8 033 463,00
z1.”. Wniosek zostal przyjety nastepujaca proporcja glosow: jestem za
15, jestem przeciw 0, wstrzymuje sie 0.

Glosowanie zostato przeprowadzone w trybie jawnym, zwyktg wiekszo$ciag gtoséw.
Data i godzina gtosowania: 2019-12-30 12:35:51

Radni zagtosowali jak ponizej:

Maria Skrzypinska

Janusz Szustkiewicz

Gabriela Zawada

Maciej Zuraw

Jestem za Jestem przeciw
1. | Dorota Katarzyna Bzik BRAK
2. | Jarostaw Cierpka
3. | Marian Dolata
4. | Grzegorz Fleischer
5. | Zdzistaw Gertig
6. | Eugeniusz Jakubiak
7. | Anna Kqdziela
8. | Jan Kowalski
9. | Czestaw Lis
10. | Barbara Cebulska
11.
12.
13.
14.
15.

Marcin Szorski

Wstrzvmuie si Obecni radni, ktorzy nie wzieli
ymie s udziatu w glosowaniu
| BRAK [ BRAK

Operatorem systemu byl Agnieszka Skobejko-Przybylak.
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